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EDİTÖRDEN  

Değerli İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi Okurları, 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi'nin 46. Sayısını sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu sayıda, farklı disiplinlerden gelen değerli bilim insanlarının titizlikle seçilen 31 makalesini buluşturuyoruz. 

Kapsamlı araştırmalar ve derinlemesine analizlerden oluşan bu makalelerin,  okuyucuların bilgi birikimini 

zenginleştirecek ve bilim dünyasına önemli katkılar sunacağına inanıyoruz. 

Dergimizin amacı, bilimsel araştırmaların yayılmasını teşvik etmek, bilim insanlarının çalışmalarını 

paylaşmalarını sağlamak ve bilimsel gelişmelere katkıda bulunmaktır. Bu nedenle uzun süredir başlattığımız 

değişim ve dönüşüm sürecini sürdürerek her yayın döneminde kendini yenileme hedefiyle ilerlemekteyiz. 

Akademik literatürdeki güncel gelişmeleri takip ediyor, dergimizin kalitesini ve etkisini artırmak için çaba sarf 

ediyoruz. Bu sayıda da, nitelikli çalışmaları bir araya getirerek disiplinler arası bir köprü oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 

Bu vesileyle, araştırmalarını ve bilgilerini bizimle paylaşan değerli yazarlara, katkılarıyla hakemlik sürecine 

değer katan saygın akademisyenlere ve derginin hazırlanmasında emek veren tüm ekip arkadaşlarıma 

teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Sizlerin bilgi birikimi, özverisi ve uzmanlığı sayesinde dergimiz, her geçen 

sayıda daha da güçlenmekte ve tanınmaktadır. 

Bu sayımızın, akademik dünyada önemli bir referans kaynağı haline gelmesini ve ilgili literatüre değerli 

katkılar sunmasını temenni ediyoruz. Siz değerli okurlarımıza bir kez daha teşekkür ediyoruz. İlginiz, 

desteğiniz ve eleştirileriniz, dergimizi daha da ileri taşımamızı sağlamaktadır. Bir sonraki sayımızda sizlerle 

buluşmak üzere, yeni araştırmalar ve heyecan verici içeriklerle dolu bir dergi sunmayı dört gözle bekliyoruz. 

Saygılarımla.  

Doç. Dr. Hanifi PARLAR  

Sosyal Bilimler Dergisi Editörü 
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